ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH TRUNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   178  /BC-UBND Hành Trung, ngày  31   tháng   10  năm 2024

BÁO CÁO

Về việc khẳng định số liệu chỉ tiêu

về lĩnh vực lao động và việc làm năm 2024

Căn cứ Công văn số 247/LĐTBXH ngày 25/10/2024 của Phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội huyện Nghĩa Hành về việc báo cáo khẳng định

số liệu chỉ tiêu về lĩnh vực lao động và việc làm năm 2024.

UBND xã Hành Trung báo cáo khẳng định số liệu chỉ tiêu về lĩnh vực

lao động và việc làm năm 2024 như sau:

(Có bảng tổng hợp chi tiết kèm theo)

Trên đây là báo cáo khẳng định số liệu chỉ tiêu về lĩnh vực lao động và

việc làm năm 2024. Kính báo cáo các cấp lãnh đạo để theo dõi chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Công chức VP - TK xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quỳnh Vân

		2024-11-01T09:47:29+0700

		2024-11-01T09:57:18+0700